
Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Acf (41)

Nombre d'engagés:  16N°9 - P2g - 08-janv.-2023

4 Clara BARBIER (CLUB)Une de Mons 13:31:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  16N°12 - P1g - 08-janv.-2023

3 Clara BARBIER (CLUB)Une de Mons 14:09:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  2

5-janv.-2023  1:20

Page 1/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Cavaliers Du Toleron (69)

Nombre d'engagés:  5N°1 - Pr030 - 08-janv.-2023

4 Jade BARBIER (CLUB)Darjeeling 09:31:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  1

5-janv.-2023  1:20

Page 2/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Cavaltaye Equitation (42)

Nombre d'engagés:  1N°8 - Pr080 - 08-janv.-2023

1 Elisa THOLLET (CLUB)Petillante St Blaize 11:40:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  20N°10 - CL2g - 08-janv.-2023

8 Elisa THOLLET (CLUB)Petillante St Blaize 12:34:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  16N°12 - P1g - 08-janv.-2023

7 Jade THOLLET (CLUB)Earthwindfire D'Argan 14:17:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  7N°15 - PEg - 08-janv.-2023

1 Jade THOLLET (CLUB)Earthwindfire D'Argan 15:10:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  4

5-janv.-2023  1:20

Page 3/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Centre Equestre de Pre Fleuri (01)

Nombre d'engagés:  14N°13 - CL1g - 08-janv.-2023

8 Megane BUFFY (CLUB)Evens Mb 16:14:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  4N°14 - Pr100 - 08-janv.-2023

4 Megane BUFFY (CLUB)Evens Mb 16:41:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  2

5-janv.-2023  1:20

Page 4/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Centre Equestre de Vienne Le Couzon (38)

Nombre d'engagés:  10N°3 - P4g - 08-janv.-2023

4 Lola PEAUGER (CLUB)Ambre de La Scarpe 08:06:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  11N°5 - P3g - 08-janv.-2023

7 Lola PEAUGER (CLUB)Ambre de La Scarpe 10:47:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  14N°7 - CL3g - 08-janv.-2023

2 Chloe TARDY (CLUB)Gaia D'Avancon 11:07:008-janv.-23

4 Justine TENSA (CLUB)Close To Me de Jax 11:11:008-janv.-23

10 Louise Anne MAZZOLENI (Hanthrax de Jax 11:23:008-janv.-23

11 Lucie BERTRAND (CLUB)Adelie D'Erine 11:25:008-janv.-23

12 Bianca ALONSO (CLUB)Nickel de La Scarpe 11:27:008-janv.-23

13 Driss BALAGUER (CLUB)Ever Me de Jax 11:29:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  16N°9 - P2g - 08-janv.-2023

8 Florence MERLE (CLUB)Vol Ka 13:39:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  20N°10 - CL2g - 08-janv.-2023

2 Driss BALAGUER (CLUB)Ever Me de Jax 12:22:008-janv.-23

4 Justine TENSA (CLUB)Close To Me de Jax 12:26:008-janv.-23

6 Lucie BERTRAND (CLUB)Adelie D'Erine 12:30:008-janv.-23

10 Bianca ALONSO (CLUB)Nickel de La Scarpe 12:38:008-janv.-23

12 Chloe TARDY (CLUB)Gaia D'Avancon 12:42:008-janv.-23

19 Louise Anne MAZZOLENI (Hanthrax de Jax 12:56:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  16N°12 - P1g - 08-janv.-2023

8 Florence MERLE (CLUB)Vol Ka 14:19:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  16

5-janv.-2023  1:20

Page 5/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Domaine de La Sauvageonne (69)

Nombre d'engagés:  5N°1 - Pr030 - 08-janv.-2023

1 Colleen BENETHULLERE (Real 09:25:008-janv.-23

2 Noemie TRIFFAUX (CLUB)Lisa 09:27:008-janv.-23

3 Maelys GAYDON (CLUB)Saga 09:29:008-janv.-23

5 Sacha ASTIER (CLUB)Real 09:33:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  7N°2 - Pr050 - 08-janv.-2023

4 Sacha ASTIER (CLUB)Nike 96 09:51:008-janv.-23

5 Macha D'HALLUINHennie 09:51:008-janv.-23

6 Colleen BENETHULLERE (Lonneke 09:53:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  10N°3 - P4g - 08-janv.-2023

1 Mia TRIFFAUX (CLUB)Alizee 08:00:008-janv.-23

2 Lily Rose CARREIRA (CLUBBelotte Du Val Arbin 08:02:008-janv.-23

6 Charlotte CROS (CLUB)Marco 08:10:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  10N°4 - CL4g - 08-janv.-2023

1 Alexis DUCROZET (CLUB)Sultan Lanleya 08:32:008-janv.-23

4 Axelle MALHERBE (CLUB)Marco 08:38:008-janv.-23

7 Emma LAFFRANQUE (CLVert et Jaune 08:44:008-janv.-23

9 Alexis DUCROZET (CLUB)Real 08:48:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  11N°5 - P3g - 08-janv.-2023

3 Mathilde GARDEZ ECKLY (Cross Country 10:39:008-janv.-23

9 Sacha ASTIER (CLUB)Slieve Bloom Nell 10:51:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  2N°6 - Pr070 - 08-janv.-2023

2 Mathilde GARDEZ ECKLY (Cross Country 08:57:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  14N°7 - CL3g - 08-janv.-2023

3 Hugo CARREIRA (CLUB)Afganne Du Val 11:09:008-janv.-23

6 Sacha ASTIER (CLUB)Slieve Bloom Nell 11:15:008-janv.-23

7 Bahia MAREYReal 11:17:008-janv.-23

8 Margot VIRION (CLUB)Caramel 11:19:008-janv.-23

9 Charlene GITTON (CLUB)Nike 96 11:21:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  16N°9 - P2g - 08-janv.-2023

2 Capucine FLAHAUT (CLUBCong Starlight 13:27:008-janv.-23

16 Romane CALVAYRAC (CLEtincelle Du Gonge 13:55:008-janv.-23

5-janv.-2023  1:20

Page 6/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Domaine de La Sauvageonne (69)

Nombre d'engagés:  20N°10 - CL2g - 08-janv.-2023

1 Charlotte CREPIER (CLUB)Mini Peche Indigo 12:20:008-janv.-23

5 Clemence PERRACHON (CCaramel 12:28:008-janv.-23

7 Raphael CALVAYRAC (CLVegas Sauvageonne 12:32:008-janv.-23

15 Vivian MARROT (CLUB)Betty de Garred 12:48:008-janv.-23

17 Cassie DELAY (CLUB)Alphea D'Anto 12:52:008-janv.-23

18 Norah LEBOUCUzy Boy Sauvageonne 12:54:008-janv.-23

20 Victoire ACARIE (CLUB)Mini Peche Indigo 12:58:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  3N°11 - Pr090 - 08-janv.-2023

2 Norah LEBOUCUzy Boy Sauvageonne 13:07:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  16N°12 - P1g - 08-janv.-2023

4 Capucine FLAHAUT (CLUBCong Starlight 14:11:008-janv.-23

6 Timothe ASTIER (CLUB)Uline Des Chesnaies 14:15:008-janv.-23

10 Romane CALVAYRAC (CLEtincelle Du Gonge 14:23:008-janv.-23

13 Justine DEBRUYNE ROBERViking La Fraquette 14:29:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  14N°13 - CL1g - 08-janv.-2023

1 Fanny CAMBRILLAT (CLUBBetty de Garred 16:00:008-janv.-23

2 Raphael CALVAYRAC (CLa Dya Des Varennes 16:02:008-janv.-23

3 Timothe ASTIER (CLUB)Ultrachic Du Temple 16:04:008-janv.-23

10 Perrine GITTON (CLUB)Bulle Du Moulin 16:18:008-janv.-23

12 Clemence PERRACHON (CCaramel 16:22:008-janv.-23

13 Kais AOURAGH (CLUB)Halex de Mancy 16:24:008-janv.-23

14 Vivian MARROT (CLUB)Betty de Garred 16:26:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  4N°14 - Pr100 - 08-janv.-2023

2 Perrine GITTON (CLUB)Bulle Du Moulin 16:37:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  7N°15 - PEg - 08-janv.-2023

4 Timothe ASTIER (CLUB)Uline Des Chesnaies 15:16:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  3N°16 - CLEg - 08-janv.-2023

2 Juliette BRULEY (CLUB)Anelka Varennes 16:52:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  4N°17 - AD2g - 08-janv.-2023

1 Amelie QUINTEN (CLUB)Fee Des B'Ar 15:30:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  4N°18 - Pr110 - 08-janv.-2023

1 Kais AOURAGH (CLUB)Anelka Varennes 17:05:008-janv.-23

2 Nina PAOUNOFF (CLUB)Django de Corvallis 17:07:008-janv.-23

3 Juliette BRULEY (CLUB)Ekinox de L'Amont 17:09:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  1N°19 - ACD1g - 08-janv.-2023

1 Amelie QUINTEN (CLUB)Fee Des B'Ar 15:45:008-janv.-23

5-janv.-2023  1:20

Page 7/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Nombre d'engagés pour le club :  51

5-janv.-2023  1:20

Page 8/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Earl Ecole D Equitation Prety Cuisery (71)

Nombre d'engagés:  3N°11 - Pr090 - 08-janv.-2023

3 Alexandra RAMADOUR (CLBeautiful Sweet Z 13:09:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  14N°13 - CL1g - 08-janv.-2023

5 Alexandra RAMADOUR (CLBeautiful Sweet Z 16:08:008-janv.-23

6 Florian BRESSAND (CLUB)Unie de Chevry 16:10:008-janv.-23

9HC Jennifer ACHAT (CLUB)Daiquiri de Fontaine 16:16:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  4N°14 - Pr100 - 08-janv.-2023

1 Jennifer BLATRIX (CLUB)Troika Mouche 16:35:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  3N°16 - CLEg - 08-janv.-2023

1 Florian BRESSAND (CLUB)Unie de Chevry 16:50:008-janv.-23

3HC Jennifer ACHAT (CLUB)Daiquiri de Fontaine 16:54:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  4N°18 - Pr110 - 08-janv.-2023

4 Jennifer BLATRIX (CLUB)Troika Mouche 17:11:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  8

5-janv.-2023  1:20

Page 9/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Earl Ecuries Axel Delord (01)

Nombre d'engagés:  11N°5 - P3g - 08-janv.-2023

11 Fiona MOURLON (CLUB)Angun de Mallaucry 10:55:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  16N°9 - P2g - 08-janv.-2023

6 Fiona MOURLON (CLUB)Angun de Mallaucry 13:35:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  2

5-janv.-2023  1:20

Page 10/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Ecole D Equitation Du Gouverneur (01)

Nombre d'engagés:  10N°4 - CL4g - 08-janv.-2023

5 Mathilde ROUHLING (CLUBRio La Grande Vie 08:40:008-janv.-23

6 Valeria OLIVERA MURILLO Lucky 08:42:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  2N°6 - Pr070 - 08-janv.-2023

1 Mathilde ROUHLING (CLUBRio La Grande Vie 08:55:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  14N°7 - CL3g - 08-janv.-2023

14 Laura SPRINGER (CLUB)Lucky 11:31:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  4

5-janv.-2023  1:20

Page 11/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Ecurie Flornoza (01)

Nombre d'engagés:  20N°10 - CL2g - 08-janv.-2023

11 Margaux LIUZZI (CLUB)Ulmaire Du Ripel 12:40:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  14N°13 - CL1g - 08-janv.-2023

11 Margaux LIUZZI (CLUB)Ulmaire Du Ripel 16:20:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  2

5-janv.-2023  1:20

Page 12/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Ecurie Thomas Leveque (01)

Nombre d'engagés:  7N°15 - PEg - 08-janv.-2023

2 Maelle DEMANGE (CLUB)Cadrille de Terrisse 15:12:008-janv.-23

7 Brunehilde MAGNIN (CLUB)Funky Lady Dela Garde 15:22:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  4N°17 - AD2g - 08-janv.-2023

2 Maelle DEMANGE (CLUB)Cadrille de Terrisse 15:32:008-janv.-23

3 Brunehilde MAGNIN (CLUB)Funky Lady Dela Garde 15:34:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  4

5-janv.-2023  1:20

Page 13/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Ecuries Des Bourdillons (71)

Nombre d'engagés:  16N°9 - P2g - 08-janv.-2023

11 Louise GARRIGUET (CLUBG'Suisd'O Debautheac 13:45:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  3N°11 - Pr090 - 08-janv.-2023

1 Jeanne Violette CLERBOUT Google Du Luot 13:05:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  16N°12 - P1g - 08-janv.-2023

2 Louise GARRIGUET (CLUBG'Suisd'O Debautheac 14:07:008-janv.-23

15 Juliette GARRIGUET (CLUBHoulala Du Chene 14:33:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  4N°14 - Pr100 - 08-janv.-2023

3 Jeanne Violette CLERBOUT Google Du Luot 16:39:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  7N°15 - PEg - 08-janv.-2023

5 Juliette GARRIGUET (CLUBHoulala Du Chene 15:18:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  6

5-janv.-2023  1:20

Page 14/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Ecuries Des Collines (38)

Nombre d'engagés:  7N°2 - Pr050 - 08-janv.-2023

3 Benoit ANNEQUIN DIGONBrindille D'Haize 09:49:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  10N°3 - P4g - 08-janv.-2023

5 Benoit ANNEQUIN DIGONBrindille D'Haize 08:08:008-janv.-23

8 Sacha VANDROUX (CLUB)Tempesia 08:14:008-janv.-23

9 Lucile ZANAZI (CLUB)Vodka Serein 08:16:008-janv.-23

10 Cassandre VANDROUX (CHusky Des Lecheres 08:18:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  10N°4 - CL4g - 08-janv.-2023

2 Marie PUGET (CLUB)Bad Boy Du Bessey 08:34:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  11N°5 - P3g - 08-janv.-2023

4 Charlotte ANNEQUIN DIGONFanta Des Lecheres 10:41:008-janv.-23

5 Sacha VANDROUX (CLUB)Tempesia 10:43:008-janv.-23

6 Lucile ZANAZI (CLUB)Vodka Serein 10:45:008-janv.-23

8 Cassandre VANDROUX (CHusky Des Lecheres 10:49:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  14N°7 - CL3g - 08-janv.-2023

1 Aurelie TRIQUENEAUX (CLUzette Du Berdot 11:05:008-janv.-23

5 Marie PUGET (CLUB)Bad Boy Du Bessey 11:13:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  16N°9 - P2g - 08-janv.-2023

3 Siloe TEISSEIRE (CLUB)et Voila O'Naia 13:29:008-janv.-23

5 Daniela FOURNIER (CLUB)Tempete 13:33:008-janv.-23

7 Meline PERMEZEL (CLUB)Umbrella La Tremblee 13:37:008-janv.-23

10 Cassandre VANDROUX (CRimel Des Lecheres 13:43:008-janv.-23

12 Charlotte ANNEQUIN DIGONFanta Des Lecheres 13:47:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  20N°10 - CL2g - 08-janv.-2023

13 Aurelie TRIQUENEAUX (CLUzette Du Berdot 12:44:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  16N°12 - P1g - 08-janv.-2023

5 Meline PERMEZEL (CLUB)Umbrella La Tremblee 14:13:008-janv.-23

9 Julie PERMEZEL (CLUB)Azure Des Lecheres 14:21:008-janv.-23

11 Siloe TEISSEIRE (CLUB)et Voila O'Naia 14:25:008-janv.-23

14 Daniela FOURNIER (CLUB)Tempete 14:31:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  7N°15 - PEg - 08-janv.-2023

3 Julie PERMEZEL (CLUB)Azure Des Lecheres 15:14:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  23

5-janv.-2023  1:20

Page 15/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Ecuries Du Cross de La Colline (69)

Nombre d'engagés:  4N°17 - AD2g - 08-janv.-2023

4 Margot CADORET (CLUB)Fly Star Du Garon 15:36:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  1

5-janv.-2023  1:20

Page 16/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Equivallee Haras National de Cluny (71)

Nombre d'engagés:  16N°12 - P1g - 08-janv.-2023

12 Elizabeth COXALL (CLUB)Ptit Charly Des Geais 14:27:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  7N°15 - PEg - 08-janv.-2023

6 Elizabeth COXALL (CLUB)Ptit Charly Des Geais 15:20:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  2

5-janv.-2023  1:20

Page 17/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Haras D Ecotier (38)

Nombre d'engagés:  11N°5 - P3g - 08-janv.-2023

10 Maelys GALEA (CLUB)Holiday D'Ecotier 10:53:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  16N°9 - P2g - 08-janv.-2023

1 Loren GALEA (CLUB)Uragone Des Roys 13:25:008-janv.-23

9 Florine BERNARD (CLUB)Dixieme de Blonde 13:41:008-janv.-23

13 Maelys GALEA (CLUB)Havehoeve'S Brain 13:49:008-janv.-23

14 Lou HARDOT (CLUB)Holiday D'Ecotier 13:51:008-janv.-23

15 Loren GALEA (CLUB)Hollywood D'Ecotier 13:53:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  20N°10 - CL2g - 08-janv.-2023

3 Laetitia CHALEYSSIN (CLUBHashtag de Blonde 12:24:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  16N°12 - P1g - 08-janv.-2023

1 Florine BERNARD (CLUB)Belka Du Diable 14:05:008-janv.-23

16 Florine BERNARD (CLUB)Dixieme de Blonde 14:35:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  14N°13 - CL1g - 08-janv.-2023

4 Lou HARDOT (CLUB)Happy Du Banney 16:06:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  10

5-janv.-2023  1:20

Page 18/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Les Cavaliers D Epona (01)

Nombre d'engagés:  7N°2 - Pr050 - 08-janv.-2023

1 Flavien PERREAL (CLUB)Faros de Triaval 09:45:008-janv.-23

2 Jeanne STRUBHARDT (CLIle au Quabri Pj 09:47:008-janv.-23

7 Flavien PERREAL (CLUB)Flora D'Huiriat 09:55:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  10N°4 - CL4g - 08-janv.-2023

3 Marjorie COUZEREAU (CLUIdefix Des Flocons 08:36:008-janv.-23

8HC Jeanne STRUBHARDT (CLFeydine Fantazy 08:46:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  5

5-janv.-2023  1:20

Page 19/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Les Ecuries de L Hakkarose (97)

Nombre d'engagés:  10N°4 - CL4g - 08-janv.-2023

501 Jeanne BAUTRU (CLUB)Nike 96 08:30:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  1

5-janv.-2023  1:20

Page 20/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Poney Club de L Ain (01)

Nombre d'engagés:  20N°10 - CL2g - 08-janv.-2023

9 Axel RANDIER (CLUB)Bluberry de Pam 12:36:008-janv.-23

14 Ninon PERROT (CLUB)Gretchen de Pam 12:46:008-janv.-23

16 Lea STIVAL (CLUB)Uburoi Du Temple 12:50:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  14N°13 - CL1g - 08-janv.-2023

7 Axel RANDIER (CLUB)Bluberry de Pam 16:12:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  4

5-janv.-2023  1:20

Page 21/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)



Facilitez-vous le concours avec BE EASY !

ARNAS TROPHEE EQUITAKIDS3  (69)

08-janv.-2023

Concours CSO club / pone (2389936)

Poney Club de L Ecluse (69)

Nombre d'engagés:  10N°3 - P4g - 08-janv.-2023

3 Barbara SOLER (CLUB)Indy Des Serteaux 08:04:008-janv.-23

7 Lucie SOLER (CLUB)Hackeur Des Serteaux 08:12:008-janv.-23

Nombre d'engagés:  11N°5 - P3g - 08-janv.-2023

1 Barbara SOLER (CLUB)Indy Des Serteaux 10:35:008-janv.-23

2 Lucie SOLER (CLUB)Hackeur Des Serteaux 10:37:008-janv.-23

Nombre d'engagés pour le club :  4

5-janv.-2023  1:20

Page 22/22

EASY JUMPING (Licence hors ligne expirée)


